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nasiona Tytoń karłowy
Roulette swikx119
Cena 4,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx119

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Tytoń karłowy Roulette

Nicotiana

Tytoń karłowy Roulette Nicotiana to roślina jednoroczna o wysokości 30-40 cm, która cechuje się silnym rozkrzewieniem, zwartym pokrojem i sztywno wzniesionymi pędami. Pięknie prezentuje się w pojemnikach oraz na rabatach. Przez cały okres kwitnienia roślina obsypana jest dużymi, różnobarwnymi, pachnącymi
kwiatami, chętnie odwiedzanymi przez motyle. Decydując się na samodzielną uprawę nasiona powinniśmy wysiewać na przełomie marca i kwietnia bezpośrednio do gruntu. Dla zmaksymalizowania efektów należy zapewnić roślinie odpowiednie warunki.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Najlepiej czuje się na wilgotnej, zasobnej glebie. Nasiona tytoniu ozdobnego powinno się wysiewać na osłoniętym i ciepłym stanowisku, obojętnie czy miejsce dla rośliny znajduje się w pełnym słońcu czy w półcieniu.

Tytoń ozdobny w warunkach naturalnych to krótkowieczna bylina, jednak nie jest przystosowany do warunków klimatu polskiego i nie przetrzymuje nie tylko zimy, ale także jesiennych przymrozków.

Kwiaty tytoniu ozdobnego składają się w luźne wiechy, mogą mieć około 8 centymetrów długości. Na roślinie pojawiają się bardzo obficie i wydzielają przyjemny zapach, który wabi motyle. Pojedynczy kwiat składa się z pięciu płatków o zaostrzonych końcach.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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